
1032 Sbírka zákonů a nařízení, č. 803. a 808.

z oběhu vzaté státovky vyměňovali u všech 
svých pokladen, a to- jak u hlavního ústavu 
v Praze II., Bredlovská ulice č. 5, tak i u všech 
svých odboček, od 1. července 1934 do 30. 
června 1938 však již jen u pokladen hlavního 
ústavu v Praze.

Po 30. červnu 1938 jest jakákoli výměna 
vyloučena.

V Praze dne 7. prosince 1932.

Národní banka československá 

Guvernér:

Dr. V. Pospíšil v. r.

Bankovní rada: Vrchní ředitel:

Dr. V. Brdlík v. r. Novák v. r.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. led
na 1933; provede je ministr financí v dohodě 
se zúčastněnými ministry.

§4.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trápí v. r.

Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

201.

Vládní nařízení 
ze dne 22. prosince 1932,

jímž se upravuje do na vepřový dobytek.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 3 zákona ze dne 13. června 1930, 
č. 85 Sb. z. a n., jímž se mění celní sazebník 
pro československé celní území, a podle čl. II. 
zákona ze dne 12. srpna 1921, č. 349 Sb. z. a n., 
kterým se vláda zmocňuje, aby zatímně upra
vila obchodní styky s cizinou:

Vládní nařízení 
ze dne 22. prosince 1932, 

kterým se stanoví předměty, jichž dovoz jest 
podroben snížené dani z obratu.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1, odst. 1, č. 2, zákona o dani z obratu 
a dani přepychové ze dne 21. prosince 1923, 
č. 268 Sb. z. a n., ve znění zákonů ze dne
16. prosince 1926, č. 246 Sb. z. a n., ze dne
19. prosince 1930, č. 188 Sb. z. a n., a ze dne
28. dubna 1932, č. 56 Sb. z. a n.:

§ 1.
Clo stanovené v § 1 zák. č. 85/1930 Sb. z. 

a n. u s. č. 70 a celní přirážka stanovená podle 
poznámky za § 1 tohoto zákona upravují se, 
pokud jde o vepřový dobytek rasy „manga- 
lica“, vážící více než 160 kg, až do dalšího opa
tření na celkovou částku 90'— Kč za 100 kg 
živé váhy.

§2.
Vepřový dobytek jmenovaný v § 1 bude 

vyčleň sazbou tamže uvedenou pouze tehdy, 
předloží-li dovozce celnímu úřadu při celním 
projednávání potvrzení československého úřed
ního zvěrolékaře, pověřeného zvěrolékařskou 
prohlídkou, o tom, že jde v souhlase s údaji 
příslušného dobytčího pasu, vydaného v zemi 
původu, o dovoz vepřového dobytka rasy 
„mangalica".

§3.
Vládní nařízení ze dne 15. září 1931, ě. 145 

Sb. z. a n,, jímž se upravuje clo na vepřový 
dobytek těžší než 150 kg, se zrušuje.

§ I-
Dovoz předmětů, uvedených v připojeném 

seznamu, jenž jest součástí tohoto nařízení, 
jest podroben jen l%ní dani z obratu. V této 
sazbě j est zahrnuta též přirážka podle § 1 zák. 
č. 56/Í932 Sb. z. a n.

§ 2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem. 1. led

na 1933; provede j e ministr financí.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.


